
Číslo smlouvy: SD/2022/0 1 64/1 50/1
MĚSTO
HODONÍN

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2022/0164/150

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„MŠ Družstevní oprava teras64

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

% Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních věcech Liborem Střechou, starostou města

v technických věcech (referent
odboru investic MěÚ)

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

a

Zhotovitel: 3D PROGRAM, s.r.o.

Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice

01965549

CZ0 1965549

3717156399/0800

MUDr. Šárka Kaňová, jednatel

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o

dílo č. SD/2022/0 164/1 50 (dále jen ,,Smlouva“).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu sel. 3. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě 5. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v cl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena méněprací dle Změnového listu č. I činí:2.2.

9 278,19 Kč bez DPH

1 948,42 Kč DPH 21%

11 226,61 Kčvč. DPH 21%

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA

VÍCEPRÁCE 398 451,27 482 126,04
V

MÉNĚPRÁCE 407 729,46 493 352,65

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 864 580,12 2 256 141,95

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 855 301,93 2 244 915,34

Celková Cena Díla uvedená v či. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se na základě víceprací
uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 855 301,93 Kč bez DPH
389 613,41 Kč DPH 21%

2 244 915,34 Kč vě. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají
v platnosti.

2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,
registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

2/3



Příloha č. 1 Změnový list č.l. včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín
l.

a. ď. C to
/

V Hodoníně dne (í- (/V Hodoníně dne ■'/é. <f.

Zhotovitel:Objednatel:

%

MUDr. Šárka Kaňová, jednatel

3/3



1 MĚSTO
1 HODONÍN

Příloha č. 1

Název akce:

„MŠ Družstevní - oprava teras“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1
„(oprava teras MS Družstevní Hodonínf

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č. :SD/2022/01 64/1 50

1 . Oddíl stavby: ul. Družstevní čtvrť 3149, k.ú. Hodonín 69501, pare. 6. 22055/15, 4219/1

2. Zpracovatel změnového listu: 3D PROGRAM , s.r.o., Objízdné 1911 , 765 02 Otrokovice

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den;

3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
- Odtok vody z teras, bourací práce z důvodu přeložení vodovodního kolínka, střednězmná omítka a asfaltový/be¬

tonový povrch s částí zámkové dlažby byl nevyhovující, z důvodu zkvalitněni, hygieny a bezpečnosti bylo po kon¬

zultaci s projektantem navrženo: viz bod č. 5

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Vodorovné spáry by se vyplnily maltou tak, aby se kolmé spáry mohli vyplnit směsí granulátu SBR s pojivém, který

by byl vodopropustný a voda by se ztrácela do podloží a směrem z terasy. Viz. bod č. 4.

Jako obklad bočních stran teras by byly použity prefabrikované EPDM pláty v barevných kombinacích navazujících

na povrchovou úpravu teras. Tyto pláty by byly nalepené na speciální lepidlo s doplňkovou penetrací. Povrch tak

bude pro děti bezpečnější a zamezí se původnímu problému degradace omítky. EPDM plát by se nalepil na celou

tloušťku betonově terasy s přesahem dolní části cca 10 cm. Ta by se zpět zahrnula zeminou. Viz. bod č. 4.

Pro větší využitelnost a herní hodnotu by se stávající asfaltové a betonové plochy s částí zámkové dlažby pokryl

stejným povrchem EPDM jako na okolních betonových terasách. Na tyto povrchy by se umístili další 2D grafické

probarvené herní motivy, které budou moct děti využívat. Viz. bod č. 4.

Vodovodní kolínko, které je umístěné venku u fasády by se skrylo taktéž EPDM materiálem tzv. náběhem, jelikož

to je pouze estetický problém. Viz. bod č. 4.

SDč. 1

(KDč. 1, ze dne 14.7.2022)
položkový rozpočet, dodatek č. 1

%

6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)
Kč (s DPH)POLOŽKA Kč (bez DPH)

482126,04VÍCEPRÁCE"

MÉNĚPRÁCE

398 451,27

493 352,65407 729,46

2 256 141,95CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 864 580,12

2 244 915,34CELKOVÉ NÁKLADY PO OPRAVĚ 1 855 301,93

V dne A$ v?r. •&&?:%



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
'

TDS souhlasí s navrženými změnami a výkazem výměr zhotoveným zhotovitelem stavby, ato z důvodu, že záměna

materiálů je kvalitativně na vyšší úrovni z hlediska bezpečnosti provozu dětí mateřské školky.

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např;

o Dodatek Smlouvy o dílo bude zpracován Dodatek smlouvy o dílo č. 1

Doporučení

TDS doporučuje 1L č. 1 schválit.

y/Mmm dne M.Z.M&L.

8. Stanovisko autorského dozoru (AD)
GP (AD) jdoporučuje ZL 1 schválit.

i %■

V tíQPMifakine r.

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



g stanovisko zástupce investora

Zástupce investor souhlasí s technickým řešením změny díla, tyto změny byly vyvolané ze strany vedení MŠ a to

hlavně z důvodu bezpečnosti provozu .

Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).
Jedná se o slevnění ceny díla o částku 1 1 226,61 Kč včetně DPH

a)

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V tfObŮM Íúm M.tMř.řr.

VEDOUCÍ ODBORU :

V dne

GARANT ODBORU:

V dne . XÁ!Í:.

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2022/01 64/1 50 ve znění dodatku č.1

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listuZměnový list č.

-11 226,61ZL č.11

-11 226,612022Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJ

-11 226,61
58912121502022

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datum\J,4. djQJvL jméno: ppríkazce operace:

24-7. 2 Z pjménodatum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



r
| W Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

MO21/104 MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS01

MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS01

IČO:

DIČ:

IČO: 1965549

DIČ: CZ01 965549

3D PROGRAM, s.r.o.

Objízdná 1911

76502

Zhotovitel:

Otrokovice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

28 802,80HSV

-38 080,99PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-9 278,19Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-9 278,19 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 948,42 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-11 226,61 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
W Rekapitulace dílů

Číslo

1

%CelkemTyp díluNázev

-1079 923,06HSVZemní práce

207-19 186,90HSVKomunikace5

314-29 162,97Úpravy povrchů vnější HSV62

324-30 048,76HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

-69 134,00 745HSV95

1 540-142 908,84HSVBourání konstrukcí96

43-4 004,95HSVStaveništní přesun hmot99

-3 555329 834,54HSVVícepráceVP

410-38 080,99PSVIzolace proti vodě711

00,00PSVVnitřní vodovod722

00,00MONElektromontážeM21

178-16 508,38PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

00,00VNVedlejší nákladyVN

100-9 278,19
Cena celkem

Stránka 3 z 7
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
S: MO21/104 MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS

w

f Fr

MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňP.č, Číslo položky | Název položky MJ | Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 9 923,06

1 1 1 39601 102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 I 3,71650 j RTS 22/ I | Inďiv
Množství v původní rozpočtu : -2,196

Nové množství - zvětšení výkopu pro možnost očištění

plochy pro lepení EPDM z čela teras :

(4,32+11+4,4+5,09+1,4+10,7+4.32+4,32+4,32+9,58+0,8)*

0,3*0, 3

-2,19600

5,42250

Nové množství odkop travnatého pásu u zámkové

dlažby pro osazení nových obrub :

_

1,4*0,5*0 ,4+1,4*0,5*0,3

2|l75101201R00 | Obsyp objektu bez prohození sypaniny

0,49000

I m3 l 3,71 650 1 RTS 22/ 1 | Indiv ]
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,71650 3,71650

Díl: 5 Komunikace 186,90

3 1 59621 5021 ROO [Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm E™lI -29,07480 1 |RTS 22/ 1 | Inďiv
Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z

důvodu vyšší bezpečnosti : -29,0748

-29,07480

4 [639561 1 1 1 ROO | Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý l m l 0,00000 1 |RTS 22/7 l
Bude provedeno ve stejném rozsahu jako lem plochy z

EPDM : 0

5 1 592451 1ČŘ | Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní -24,81908} 1 RTS 22/ 1 j Inďiv

Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z

důvodu vyšší bezpečnosti : -24,81908

-24,81908

Úpravy povrchů vnější

6Í6224321 12R00 j Omítka stěn marmolit strednězrnná

Díl: 62 -29 162,97

i mz i -23,53750} TS 22/ 1 |lndiv
Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z

důvodu vyšší bezpečnosti : -23,5375

-23,53750

7 622481 21 1RU1 Montáž výztužné síté(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2

výztužné sítě a štěrkového tmelu

-23,53750 TS 221 1 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -23,53750 -23,53750

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -30 048,76

8[273351215R00 | Bednění čela mazaniny zřízení r n -8,75100} RTS 22/ 1 |lňďiv
Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z

důvodu vyšší bezpečnosti : -8,751

-8,75100

9|273351216R00 | Bednění čela mazaniny odstranění -8,75100} 1 RTS 22/ 1 | Inďivm2

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -8,75100 -8,75100

| 10|631311131R00 |Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm I m3 I -2,51 730 1 RTS 22/ 1 | Inďiv
Odečet původního množství >2,6136 -2,61360

Přeložení hromosvodu zůstává : 0,3*0,15*1,07

Přeložení vodovodu zůstává : 0,3*0,15*1,07

0,04815

0,04815

| 11 [631319155R0Q | Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm | m3 -2,51730} RTS 22/ 1 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -2,51730 -2,51730

} 12 [631 361 821 ROO [Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R) -0,30448} RTS 22/ 1 |lňďív
Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z

důvodu vyšší bezpečnosti : -0,25373

Koeficient Ztratné, přesahy 20%: 0,2

Koeficient :

-0,25373

-0,05075

6, 15562113 6324771 23R00 Reprofil. betonových povrchů tixotropní maltou s

kompenzovaným smršťováním

m2 RTS 22/ I Indiv

Odhad 10% :

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 61,55620*0,1 6,15562

14 622474 125RTX Výplň spár reprofilační, vlákny vyztuženou tixotropní

maltou, spára cca 25x150 mm včetně ošetření

epoxidovým lepidlem

3,89000 Vlastní Indivm

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,89000 3,89000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

-69 134,00

15|950001 [Dopadová plocha EPDM tl. 30 mm 0,00000 } lastní [indiv
Zůstává dle původního rozpočtu : 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



f
S: IV

I O: 0

MO21/104 MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS01R:
i

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňČíslo položky CNázev položky MJ MnožstvíP.č.
Vlastní IndivD+M 3D herní prvek MINI JEŽEK 0,00000ks16 950002

Zůstává dle původního rozpočtu : 0

I ks I 0,00000 1 Vlastní | Indiv|D+M 3D herní prvek MINI KRTEK laminát průlez17 [950003
Zůstává dle původního rozpočtu : 0

lastní jlnďv0,00000 jI ks l|D+M 3D herní prvek MINI ŠNEK18|950004
Zůstává dle původního rozpočtu : 0

0,00000| lastní | Indiv[D+M 3D herní prvek MINI ŠNEK laminát průlez LM19 [950005
Zůstává dle původního rozpočtu : 0

Vlastní j Indiv0,00000 1I ks I|D+M 3D herní prvek MINI BERUŠKA20 | 950006

Zůstává dle původního rozpočtu : 0

Vlastní | Indiv0,00000 1on|D+M 3D herní prvek MINI VČELA21 [950007
Zůstává dle původního rozpočtu : 0

j soubor! 0,00000 1 Vlastni22 | 950008 [D+M 2D grafických motivů

Zůstává dle původního rozpočtu : 0

| kpl | 0,00000 [ lastní j Indiv[Rozvržení a instalace 2D grafických motivů23 | 950009

Zůstává dle původního rozpočtu : 0

lastní Indiv0,00000Zhotovení lišt po obvodu betonových ploch a schodů24 950010 m

Zůstává dle původního rozpočtu : 0

lastní | Indiv| 25 [950011' | kpl -1 ,00000 1[Pokládka prefabrikovaných schodových dílců

-1,00000Změna způsobu provádění : -1

Indivlastní-192,00000m2Penetrace betonového podkladu95001226

lastní Indiv0,00000kplDopravní náklady + režie27 950013

908,84Bourání konstrukcíDíl: 96

i jjg i TS 22/ I-3,0800028 [1 13106121 R00 [Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

-6,51200

3,43200

Původní množství : -6,512

Skutečně prováděné "vlna" před napojením na novou

EPDM plochu před terasami : 2,2*1,56

TS 22/ 1 | IndivT-mTI -1 7,56280 1| 29|113108315R00 [Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.1 5 cm

-22,56280

5,00000

Původně uvažované množství : -22,5628

Odstraněny budou jen vzduté části asfaltu, EPDM plocha

bude provedena na vyspravenou ASF plochu : 0,5*0,5*20

TS 22/ 1 | Indiv61,55620 [| 30 [2169031 11 R00 |Otryskání ploch pískem FP

-145,31450

-145,31450

183,27960

Původní množství v rozpočtu : -145,3145

Mezisoučet

Plocha terasy + nově řešené zpevněné plochy před

terasami (původní asf. plocha) :

4,32*10,7+1,07*12,23+0,29*12,23+11*4,32+4,32*10,75+1

,17*0,4+5,09*1,56+2,2*1,56+2,96*4,94

Obvod čela, širší pro instalaci EPDM plátů : 55,65*0,35 19,47750

0,20000

3,91360

206,87070

Schod boční : 0,8*0,25

Schody dlouhé : 12,23*0,16*2

Mezisoučet

TS 22/ 16,1 5562 1[ 31 121 6904391 R00 [Příplatek za ruční dočištění

Odhad 10% :

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 61,55620*0,1 6,15562

TS 22/ 1 | Indiv-5,90851 1LU| 32|959571001R00 [Odklizení písku po tryskání do 1000 m

-5,90851Nebude prováděno : -5,90851

TS 22/ I Indiv-2,51730Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2

ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm
_

Původní množství, čela budou opatřena z důvodu zvýšení

míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty : -2,6136

m333 965042241 RT1

-2,61360

0,04815

0,04815

Přeložení hromosvodu : 0,3*0,15*1,07

Přeložení vodovodu : 0,3*0,15*1,07

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
r O: C

p- n

MO21/104 MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS01

MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS01

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveňČíslo položky Cena / MJ CelkemMnožstvíMJNázev položkyP.č.
RTS 22/ 1 Indiv-57,68000Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm970041 01 8R0034 m

-57,68000Nebude prováděno, čela budou opatřena z důvodu

zvýšení míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty : -57,68

-54, 14000 1 RTS 22/ 1 | IndivI m I| 35 1 97024 1 150R00 [Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm

-58,42000Nebude prováděno, čela budou opatřena z důvodu

zvýšení míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty : -58,42

2,14000

2,14000

Přeložení hromosvodu : 1 ,07*2

Přeložení vodovodu : 1 ,07*2

RTS 22/ 1 | Indiv' 1-5,34000 11 m 1| 36 1 974041 1 1 3R00 I Vysekání cementové zálivky ze spár

-8,04000

2,70000

Původní množství : -8,04

Nové množství dle skutečnosti : 9*0,3

Jj m2 í -3,08000 1 RTS 22/ 1 | Indiv| 37 [979054441 R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženýrn

-3,08000Odkaz na mn. položky pořadí 28 : -3,08000

3,69000 1 RTS 22/\I m l| 38 1 460030092R00 | Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých

Původní množství : -1,4

Nové množství : 5,09

-1 ,40000

5,09000

3,89000 1 lastní | Indivl m| 39 | 1 88805TÍ0 I Vyčištění spár ruční

-80,40000

84,29000

Původní množství : -80,4

Množství dle skutečností : 4,32*12+10,75+10,7+11

■4 004,95Stavenišťní přesun hmotDíl: 99

1 RTS 22/ 1 | IndivI -9,1 021 6 140 1 999281 105R0Q I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

VícepráceDíl: VP
1,00000 1 lastní |lnďiv|soubor|41 |950008a ÍD+M 2D grafických motivů

1,00000Motivy navíc na ploše EPDM, která nahrazuje původně

plánovanou zámkovou dlažbu : 1
_

lastní Indiv1,00000kplRozvržení a instalace 2D grafických motivů42 950009a

Indivlastní122,00000Příplatek za lišty pro větší vyložení (překrytí EPDM plátů)950010a43 m

lastní Indiv34,71360kplPokládka prefabrikovaných schodových dílců z EPDM a

obklad EPDM plátů zásyp kolmých spár SBR granulátem

a pojivém

Penetrace betonového podkladu + lepidlo svislých plátů

EPDM

950011a44

lastní Indivm2 192,00000950012a45

-38 080,99Izolace proti voděDíl: 711
TS 22/ 1 | IndivJjňŽJ -20,1 7500 146 17111 3231 1R00 jProv. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků

-20,17500Nebude prováděno : -20,175

IndivTS 22/ 1-20,17500m2Izolace proti zem.vlhkosti.ochran.textilie, svislá včetně

dodávky textilie 300 g/m2
_

47 711191272RT2

-20,17500Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -20,17500

IndivTS 22/ 1-33,62500m2Hydroizolační povlak nátěr krystalická hydroizolace48 711212001RS1

-33,62500Nebude prováděno : -33,625

Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky

lišty
_

TS 22/ 1 Indiv-67,2500049 711 8231 29RT2 m

-67,25000Nebude prováděno : -67,25

TS 22/ 1 Indiv-22,19250m2Fólie nopová výška nopu 8 mm, tl. 0,6 mm š. 1000 mm50 283231 15R

-20,17500

-2,01750

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : -20,17500

Koeficient Ztratné 10%; 0,1

Koeficient :

Vnitřní vodovodDíl: 722
Vlastni Indiv0,00000Úprava vodovodního potrubí pro napojení zahradního

kohoutu včetně přidružených stavebních prací

soubor21000251

Beze změn : 0

ElektromontážeDíl: M21
IndivlastníÚprava bleskosvodů v úrovni povrchu terasy - přeložení a soubor

napojení na stávající zemnění
__

0,0000052 210001

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
W S: r

O: (

MO21/104 MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS

MŠ DRUŽSTEVNÍ OPRAVA TERAS01

MŠ DRUŽSTEVNÍ - OPRAVA TERAS01R:

Cen.

soustava / Cenová

platnost úroveňCelkemCena / MJP.č. Číslo položky [Název položky MJ Množství

Beze změn : 0

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
RTS 22/ 1 Indiv-1 1 ,85095tNakládání suti na dopravní prostředky53 9790871 12R00

IndivRTS 22/ 1-11,85095tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9790811 11 R0054

RTS 22/ I Indiv-11,85095t9790811 21 R0055

RTS 22/ I Indiv-1 1 ,85095tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

56 9790821 11 R00

RTS 22/ 1 Indiv-35,55286t979082121 R0057

IndivRTS 20/ 1-11,85095Poplatek za skládku stavební suti t979990001 R0058'
RTS 22/ 1 Indiv-1 1 ,85095tUložení suti na skládku bez zhutnění59 9790931 11R00

Vedlejší nákladyDíl: VN
0,00000 1 Vlastní [indiv| souborl60 |VN01 [Vedlejší náklady, zařízení staveniště

Beze změn : 0

-9 278,19|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Hodonín

MŠ Družstevní - oprava teras|g)PROfiRňM
)R PLAYGROUNDS

Nabídka č. 090/2022 ze dne 18.7.2022 společnosti 3D PROGRAM, s.r.o., DIČ: CZ01965549

Zpracoval:

MŠ Družstevní - oprava teras

Cena/MjMnožství Celkem bez DPHPoložka Mj

Výplň spár reprofilační, vlákny vyztuženou tixotropní maltou

včetně ošetření epoxidovým lepidlem
3,89 m

Vyčištění spár ruční 3,89 m

kpl12D grafické probarvené motivy

Rozvržení a instalace 2D grafických motivů kpl1

Lišty pro větší vyložení (překrytí EPDM plátů) 122 m

Pokládka prefabrikovaných schodových dílců z EPDM a obklad kpl34,7136

EPDM plátů, zásyp kolmých spár SBR granulátem a pojivém

Penetrace betonového podkladu + lepidlo svislých plátů EPDM 192 m2

332 736,48 KčCelkem bez DPH

69 874,66 KčDPH 21%

402 611,14 KčCELKEM S DPH

3D PROGRAM, s.r.o.

V Otrokovicích 18.7.2022



číslo položka - komentář

1 Ruční výkop kolem betonových teras v menším množství z důvodu změny technologie prováděných prací (EPDM pláty)

2 Zpětný obsyp objektu po zhotoveni EPDM plátů z důvodů bezpečnosti a zakrytí cca 10 cm EPDM plátů u dolních konců

3 Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

4 Založení obrubníků do betonového lože, z důvodů bezpečnějšího ukončení EPDM dopadové plochy - zůstává z původního rozpočtu

5 Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

6 Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

7 Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

8 Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti9

10 Doplnění mazanin betonem z důvodu bezpečnější úpravy povrchu pro pokládku dopadové plachy a odvodnění

11 Přehlazení betonových mazanin položky viz. položka č. 10

Nebude prováděno, plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti12

Reprofil. betonových povrchů tixotropní maltou s kompenzovaným smršťováním (sanační maltová směs, tixotropní, mrazuvorná, odolná vlhku, vodě) z důvodu
lepší adheze dopadových ploch13

Výplň spár reprofilační, vlákny vyztuženou tixotropní maltou (vodorovný směr z důvodu lepšího odtoku vody z teras)14

Dopadové plocha EPDM (elastický vodopropustný povrch na bázi pryžového granulátu a PUR pojivá, vyráběn pro tlumení nárazu dle EN 1177) - zůstává z

původního rozpočtu15

3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu16

17 3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu

3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu18

19 3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu

20 3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu

21 3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu

22 3D herní prvek s instalací s ohledem na bezpečnostní zóny - zůstává z původního rozpočtu

23 Soubor 2D grafických motivů včetně rozvržení a instalace- zůstává z původního rozpočtu

Zhotovení lišt po obvodu betonových ploch a schodů - zůstává z původního rozpočtu24

Pokládka prefabrikovaných schodových dílců - změna způsobu provádění viz pol. Č 4425

26 Penetrace betonového podkladu - plochy betonových teras z důvodu lepší přilnavosti dopadové plochy EPDM viz. položka 5. 45

27 Dopravní náklady + režie- zůstává z původního rozpočtu

Rozebráni bet. dlaždic - "vlna" před napojením na novou EPDM plochu před terasami - z důvodu větší bezpečnosti přechodu z dopadové plochy na zámkovou

dlažbu28

29 Odstraněny budou jen vzduté části asfaltu, EPDM plocha bude provedena na vyspravenou asfaltovou plochu z důvodu větší bezpečnosti

Otryskání ploch - omyti betonových teras s bočními stranami, schody i s nově řešenými zpěvněnými plochami před terasami (původní asfaltová/betonová
plocha) z důvodu zbavení nečistot - zvětšení rozsahu prací30

31 ruční dočištění: viz položka č. 30

32 Nebude prováděno z důvodu umytí tlakovou vodou s rotační tryskou

33 Zůstává původní množství betonových mazanin, čela budou opatřena z důvodu zvýšení míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty

34 Nebude prováděno, čela budou opatřena z důvodu zvýšeni míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty

35 Nebude prováděno, čela budou opatřena z důvodu zvýšení míry bezpečnosti hřiště EPDM pláty

36 Vysekání cementové zálivky ze spár, z důvodu zkvalitnění odtoku vody z teras

37 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. Těženým: viz. položka č. 28

38 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých z důvodu založení obrubníků nových pro zkvalitnění výsledku stavby

39 Vyčištění spár - ruční z důvodu zkvalitnění odtoku vody z teras

40 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství přesunu hmot

2D motivy navíc v ploše EPDM, která nahrazuje původně plánovanou zámkovou dlažbu z důvodu větší herní hodnoty a zkvalitnění výsledku41

42 Rozvrženi a instalace 2D grafických motivů viz položka č. 41

43 Příplatek za lišty pro větší vyložení (překryti EPDM plátů) z důvodu větší bezpečnosti a zkvalitněná výsledku práce

Pokládka prefabrikovaných schodových dílců z EPDM a obklad EPDM plátů zásyp kolmých spár SBR granulátem a pojivém z důvodu větší bezpečnosti a

zkvalitnění odtoku vody z teras44

45 Penetrace betonového podkladu + lepidlo svislých plátů EPDM

46 Nebude prováděno , plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

47 Nebude prováděno , plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

48 Nebude prováděno , plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

49 Nebude prováděno , plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

50 Nebude prováděno , plocha bude mít povrch z EPDM z důvodu vyšší bezpečnosti

Úprava vodovodního potrubí pro napojení zahradního kohoutu včetně přidružených stavebních prací - zůstává z původního rozpočtu51

Úprava bleskosvodů v úrovni povrchu terasy - přeloženi a napojeni na stávající zemnění - zůstává z původního rozpočtu52

53 Nakládání suti na dopravní prostředky - z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství nakládání suti

54 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství odvozu suti

55 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství odvozu suti za každý další 1 km

56 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství vnitrostaveništní dopravy

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství příplatku k vnitrostaveništní přepravě57

58 Poplatek za skládku - z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství poplatku za skládku

59 Uložení suti na skládku bez zhutnění - z důvodu menšího obsahu bouracích prací menší množství uložení suti na skládku

60 Zařízení staveniště - zůstává z původního rozpočtu


